圖書館主任好書推介

書名：科學發明王 13 停水停電大作戰

學校圖書館索書號：500 GOM

作者：Gomdori Co.

出版社：三采文化

出版日期：11/2016

國際書號 ISBN：9789863427391

內容簡介：

第四輪對決是更奇怪的任務，要想辦法度過沒水沒電的兩天㇐夜！為

了要在沒有電的情況下煮飯，尋找能喝的乾淨水源，六支隊伍展開㇐場艱

辛的大作戰… … 他們能克服危機，平安的完成任務嗎？

透過太陽能 LED 燈、太陽能烤爐、省水型馬桶、淨水水桶等各種生活

物品，輕鬆學習有關太陽能發電、淨水處理等科學理論，學習節約能源的

重要性。

學習主旨：認識各種發電的原理、學習水循環和利用方式、了解節約

能源的重要。